
Oggetto: Affidamento ser

L'anno Duemila tredici, add
Ripabottoni.

Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni,

Visti:
 il TUEL, approvato con D
 l'art. 55 dello Statuto Co
 il deliberando Bilancio d

Richiamata la propria determinaz
l’inverno 2013-2014 e l’avviso p
cenno;

Considerato che nei termini previ

 Di Iulio Giovanni residen
 Bazzu Marco per conto

istanze);
 Ciarla Onofrio residente a
 Testa Vincenzo residente

Ritenuto opportuno affidare il ser

1. di affidare il servizio di sgom
priorità:

a. Ditta Di Iulio Giova
e dislocamento del

1) Strada Torrezeppa-Prato
2) Montecastello e relative d
3) Strada dell'acquedotto dal
4) Strada Comunale Cerro (M

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 1

N. 170/21

vizio sgombero neve inverno 2013/2014. CIG ZC6OC60B7B.

ì quattordici del mese di Novembre, nella casa comunale di

ca,
RESPONSABILE DEI SERVIZI

. Lgs n.267/2000;
munale;
i Previsione, esercizio finanziario 2013;

ione n.166 in data 25.10.2013, con la quale si approvava il piano sgombero neve per
ubblico per il reperimento di ditte interessate allo svolgimento del servizio di cui è

sti hanno presentato istanza le ditte:

te a Sant’Elia a Pianisi al Corso Umberto I, 132;
della Società Semplice F.lli Bazzu residente a Ripabottoni in C.da Cerrosecco (n.2

Ripabottoni alla Via Cesare Battisti, n.7;
a Ripabottoni in Contrada Maillo;

vizio alle ditte interessate, visto l’avvicinarsi della stagione invernale;

D E T E R M I N A

bero neve, per l’inverno 2013 – 2014, così come segue e nel rispetto delle seguenti

nni residente a Sant’Elia a Pianisi al Corso Umberto I, 132;
mezzo in C.da Cerro:

iramate sino alle case coloniche utilizzate
la Falcione alla Masseria De Iulio

asseria Panunto);

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

b. Società Semplice F.lli Bazzu residente a Ripabottoni in C.da Cerrosecco:
1) Cerrosecco e relative diramate sino alle case sparse utilizzate
2) Scaraiazzo
3) Strada del Sanguine (Masseria Carlone)

c. Ditta Ciarla Onofrio – con sede in Ripabottoni in Via Cesare Battisti, 7 e dislocamento del mezzo in
C.da San Michele:

1) Strada comunale S.Michele;
2) Strada Bosco Difesa – Serre Vignali Cupo;
3) Strada per Provvidenti (Tratto da Sp71 a Sp64 e suo proseguimento sino a Masseria

Paduano e relative diramate sino alle case sparse utilizzate;

d. Ditta Testa Vincenzo – con sede in c.da Maillo:
1) Airino e relative diramate sino alle case sparse utilizzate;
2) Querceto e relative diramate sino alle case sparse utilizzate;
3) Casale e relative diramate sino alle case sparse utilizzate;
4) San Giacomo e relative diramate sino alle case sparse utilizzate;
5) Crocella e relative diramate sino alle case sparse utilizzate;

Dipendenti comunali con terna grande:

1) Strada di accesso alla Casa di Riposo e piazzale anteriore Casa di Riposo;
2) C.so Vitt. Emanuele III;
3) Piazza Marconi;
4) Via Pietro Ramaglia sino al Cimitero;
5) Via Armando Diaz;

Dipendenti Comunali con Bob Cat e Fresa spartineve per tutto il perimetro urbano:

6) Ingresso Via Pietro Ramaglia
7) C.so Garibaldi;
8) Via Trieste e Trento;
9) Via Roma tratto carrozzabile;

10) Via Ripetta;
11) Via San Luca
12) Via Torrente Tocca;
13) Via Foggia;
14) Via Oberdan;
15) Via Benevento;
16) Via Matteo Renato Imbriani;
17) Piazzale Case Popolari;
18) Altre strade urbane.

2. Di stabilire che l’ordine di scritturazione dell’elenco strade è anche quello di priorità delle medesime,
precisando che i dipendenti comunali procederanno alla pulizia delle strade extraurbane solo dopo aver
pulito quelle urbane;

3. di imputare la spesa all’intervento 1.08.01.03 - gestione competenza del deliberando bilancio esercizio
finanziario 2013;

4. di riservare a successivo atto la liquidazione e il pagamento della spesa, previa presentazione di regolare fattura;
5. di disporre che i proprietari dei mezzi privati dovranno presentare regolare fattura entro e non oltre VENTI

giorni da quello di chiamata;

6. di notificare copia del presente provvedimento alle ditte interessate;

7. di stabilire che nelle fatturazioni si dovrà indicare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della Legge 31 Agosto 2010,
n. 136, così come modificata dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187, il conto "Dedicato" di cui al comma 1 del

medesimo art. 3 della L.136/2010, su cui far transitare il pagamento ed il CIG ZC6OC60B7B.



Pagina n. 3 di 3

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

==========
N. 361 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver pubblicato all'Albo Pretorio
Comunale sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente determinazione il giorno

per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque consecutivi.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE
5305/21-2

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

